açúcar cristal, 0,625% óleo vegetal 

eucalipto/laranja, 0,625% detergente 

neutro e 11,25% água. Diluição de 

1:66. 

M³ 12 2.800,00 33.600 

Valor Total R$ 33.600 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO 

2.1. O valor deste contrato é de 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais). 

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do